PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Aviso de Alteração do Edital do Pregão Presencial nº 031/2019

O Município de Vargem Grande do Sul, torna público aos interessados que, devido a

impugnação do ato convocatório acatada parcialmente pela Administração o edital de licitação

relativo ao Processo Administrativo nº 043/2019 – Pregão Presencial nº 031/2019 sofreu

alterações e será reeditado. Objeto: Registro de Preços para aquisição de gases medicinais

(oxigênio) com empréstimo em comodato de equipamentos complementares para o

Departamento Municipal de Saúde compreendendo o Pronto Socorro Municipal, Unidades de

Saúde, Ambulâncias e para doações a pacientes que necessitam de oxigenoterapia.

O resultado de julgamento da impugnação e o edital retificado estará disponível na página

eletrônica http://licitacao.vgsul.sp.gov.br, podendo ainda ser solicitado através do e-mail

licitacao@vgsul.sp.gov.br.

Nos termos do § 4º da Lei Federal nº 8.666/93, fica estabelecida nova data para abertura do

Pregão Presencial acima epigrafado, como segue:

Dia 14/06/2019 às 09:00horas. Local: Departamento de Licitações e Compras, Praça

Washington Luiz, 643 – Centro – Vargem Grande do Sul – SP.

Amarildo Duzi Moraes – Prefeito Municipal

mailto:licitacao@vgsul.sp.gov.br